MUNICIPIO DE SANTÁ ÍIARIÂ DO OESTE _ ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544/0001 -26

RUÂ JOSE DE FRANçÀ 9ÉRÉliA, ilt 10 - CEP.: !6,230-000 ' FoNE/FÂXi {0/r2l !ía4-12!B

20 TERÍÚO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.O 034/2023

oe um lado, o lluNlCÍPlO DE SANTA MARIA OO OESTE, pessoa juridica dê dirêito
público interno, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR

inscrito no CGC/MF sob n. 95.684.544/0001-26, neste ato representado por seu Prefeito
Municipal, sr. OSCAR DELGADO, brasileiro, casado, portador da Cédula de
ldentidade n.o 6.296.081-7, ê inscrito no C.P.F. n.o 701.594.329-87, residente e

domiciliado na Rua Joâo Kulicz, 155, Jardim Santa Clara, nesta cidade, e que aqui
passâ a dênominar-se de CONTRATANTE, e de outro lado E. R SANTOS GLEOEN
FARirÁClA, inscrita no cNPJ n.o 07.611.74410001-91, situada na Rua Generoso
Karpinski, 1497, Centro, MunicÍpio de Santa Maria do Oeste/PR, neste alo representado
pela Sra. Erica Rubielly Santos Gleden, portador da cédula de ldentidade sob n'
6.022.937-3 e CPF sob n' 857.956.079-91 e que aqui passa a denominar-se de
CONTRATADA, resolvem aditaÍ o contrato original de acordo com o disposto no Art. 57, lnciso
l, da Lei 8.666/1993, mediante as cláusulas e disposições seguintes:

cLÁUsU LA PRIM Â - DO OB.IFÍÔ: O presente Termo Aditivo tem por ob.ieto prorrogar oE R

prâzo de vigência de que trala a Clausula Sexta do ContÍato Administralivo no. 03412023.

cLÁusuLA SEGUNDA - DO PRAZO E VIGÊNCIA: O Prazo de vigência de que trâta a

Clausulâ 6', fica prorrogado por 11 (Onzê) meses, vigorando assim âté 1311212024.

CLÁUSULA TERGEIRA: Permanêcem inalteradas as demais condiçÕês e cláusulas do
contrato original celebrado em 14 de Fevereiro de 2023, não modificadas por
inslrumento, declârando-se nêstâ oportunidade a ratificação das mesmas.
E por estarem de acordo, os participes firmam o presente aditivo em 02 (duas) vias de
teor e íoÍma.

Santa Maria do Oeste, 09 de Fevereiro dê 2

estê

ig ual

l,ilbt
OSCAR DELGADO
Prefêito Xlunlcipal

Testem unha

Odair José Fe ra de Lima
RG: 6.0'13.796-0
CPF: 857.956.159-00

E. R SAN EDEN FARMÁCIA

^FeÍnand Lopes
.1 79-8RG: 7.

CPF: 033.183.689-03

B

0610312024 OA27

,,,JÍ

Preíeitura Municipal de Santa Mariâ do Oeste

ES'I'ADO DO P^RANÁ
PREFEITLRA \IUNICIPAL DE SA\TA 1\TARIA DO OESTE

t.tctTAÇ.i()
2" TERIÍO {DITM CO\TRATO {DVlr.-ISTRaTIYO \.'0-14/2021

De unl lâdo. o MIINICiPIO DE SA\TA MARIA DO OESTE.
pessoa juridica dc direito público intemo. com sede na Rua J()sé dc

Frânça Pereira. l0 Santa Maria do Ocste PR inscrito no CGC/MF
sob n. 95.68.1.54.1/0001 -26, neste âto reDrescntado por seu Prefeito
Municipal, Sr OSCAR DELGADO. brasileiro. casado. ponador da

Cédula de ldcntidâde n." 6.196.01t1-7. e inscrilo no C.PF. n."
'l}l .594.329-87. residente c domiciliado na Rua Joào Kulicz. 155.

Jardim Sanu Clara. nesta cidade, e que aqui passa a denominar-se de

CONTR{T.{NTE. e de outro lado E. R SANTOS CLEDEN
FARMÁCIA. inscrita no CNPJ n." 07.611.74410001-91. situada na

Rua Generoso Karpinski. I,197. Ccntro. Município tle Santa Maria do
Oeste/PR. neste ato reprcsentado pcla Sra. Erica Rubiell;" Santos

Gleden, ponador da cédula de Identidade sob n" 6.022.937-3 c CPF

sob n" 857.956.079-91 e quc aqui passa a dcnominar-sc de

CONTR,A.TADÂ. rcsolvcm aditar o contrato original de acoldo com o
disposto no An. 57.lnciso I. da Lei 8.666i 1991. mcdiante as cláusulas

e disposiçôes scguintes:

CLÁUSUI-A PRIMEIR^ - DO ORJETo: o pÍesenr. Termo
.Àditi\o tem flor ob]eto prorrogar o prazo de rigtncia de quo lratâ a

Clausula Serta do Contrato Administrâtivo n".01,1 2023.

CLÁUSULA SEGUNDA _ DO PRAZO E VICÊNCIA: O Prazo dc

vigêrcia de quc tratà a Clâusula 6'. lica prorrogado por Il ((Jnze)

mescs. \'igorando assim atc l3 l2 1014.

CLÁUSULA TERCEIRA; Permanccem inalrcradas as demais
condiçôes c cláusulas do contrato original celebrado cm l4 de

Feverciro de 2023. não modificadas lor este instrumento. dcclarando-
se nesta oportunidade a ratificação das Dlcsmas.

E por estarem de acordo. os participcs fiÍmam o presente adilivo em
02 (duas) vias dc igual teor c fonna.

Santà Mària do Oeste. 09 dc Feverciro dc 2024

Ê.tr\ ar.\ rilEDE\ frIl, ral r

Testemunhâs

odâr r'* F.ÍetrÀ J. I rnrâ

Publicado por:
Femanilo Lopes

Código ldentiÍicador:020F-BCE-l

Materia publicada no Diário Oficial dos Municipios do Paraná
no dia 06/03i 2024. Edição 2975
A vcrificaçào de autenticidade da matéria pode scr feira
informando o código identificador no site:
hnps://www.diariomunicipal.com.br/ampl

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/o20EBCE4/03AFcweA7O cFsR_8afEdtdAcQBy2ggOtjcl UuXED5f7kkU KkVsXMcSOxSHfQJAq. 1t1